№63 от 11.11.2021г.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ КИРЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЮБИЛЕЙНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ФОРМИРОВАНИЯ И ВЕДЕНИЯ  РЕЕСТРА  ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Юбилейнинского муниципального образования, администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Юбилейнинского муниципального образования  согласно приложению к настоящему постановлению.

  2. Опубликовать  данное постановление  в информационном журнале «Вестник Юбилейнинского муниципального образования».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации

Юбилейнинского сельского поселения                                                  О.П.Сенина

    Приложение
к Постановлению администрации
от  11.11.2021г. года № 63
ПОРЯДОК
ФОРМИРОВАНИЯ И ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА ИСТОЧНИКОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА ЮБИЛЕЙНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
1. Настоящий Порядок формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Юбилейнинского муниципального образования (далее - Порядок) разработан в соответствии со статьей 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и устанавливает основные принципы и правила формирования и ведения реестра источников доходов бюджета Юбилейнинского муниципального образования (далее - реестр источников доходов).
2. Реестр источников доходов бюджета – свод информации о доходах бюджета по источникам доходов бюджета  Юбилейнинского муниципального образования, формируемый в процессе составления, утверждения и исполнения бюджета, на основании перечня источников доходов бюджета Юбилейнинского муниципального образования.
3.  Реестр источников доходов ведется  в соответствии с требованиями настоящего Порядка и с целью учета доходов бюджета Юбилейнинского муниципального образования   и используется при составлении проекта бюджета   на очередной финансовый год и плановый период.
4. Реестр источников доходов бюджета направляется в составе документов и материалов, представляемых одновременно с проектом решения о бюджете на очередной финансовый год, в Думу Юбилейнинского муниципального образования по форме, согласно Приложению к настоящему Порядку.
Приложение
к Порядку
формирования и ведения реестра источников
доходов бюджета Юбилейнинского муниципального образования

Реестр источников доходов бюджета Ю от 11.11.2021 билейнинского муниципального образования

на ________ финансовый год и плановый период ______________ годов
	наименование кодов дохода
	Код бюджетной классификации
	исполнено на 01.09.

20__г.
	поступило в 20__г.
	исполнено на 01.09 20__г.
	поступило в 20__г.
	План на

20____г.

(текущий финансовый год)
	исполнение  на

 01.09. 20_г.

(текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета на 20__ г. (текущий финансовый год)
	Прогноз доходов бюджета, тыс.руб.

	на 20__ г. (очередной финансовый год)
	на 20__ г. (первый год планового периода)
	на 20__ г. (второй год планового периода)

	1
	2
	3
	4

	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Итого

	Глава администрации

Юбилейнинского сельского поселения                                                  О.П.Сенина

                                       (подпись)           (расшифровка подписи)
"__"_________ 20__ г.